２０１９年１２月２日

各 位

上場会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 岩井  三津雄

(コード番号 ７４６７)

問合せ先責任者 執行役員 佐 橋 融

(TEL ０５２－９３１－３５１１)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０１９年１１月３０日付をもって下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 人事異動

氏 名  新 役 職 名  旧 役 職 名

中村 寿文 萩原電気ホールディングス株式会社 日本電気株式会社

理事  社会公共ビジネスユニット主席主幹

２． 実施日  ２０１９年１１月３０日付

以 上